FAUEPG - Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da Universidade Estadual de Ponta Grossa
Rua: Siqueira Campos, 99 – Uvaranas - CEP: 84031-030 - Ponta Grossa – Paraná

- www.fauepg.org.br – (42) 2102-8925 - CNPJ: 08.574.460/0001-35 - Inscrição Estadual: Isento

FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL, CIENTÍFICO E TECNOLÓGICO
DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA” – FAUEPG

PROJETO: CRIAÇÃO DE MOSAICO DE UNIDADES DE CONSERVAÇÃO NA BACIA DE OLARIAS,

PONTA GROSSA-PR

EDITAL FAUEPG Nº 58/2020

DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE PROFISSIONAL NA ÁREA DE
GESTÃO AMBIENTAL, SEGUNDO EDITAL FAUEPG Nº 49/2020.

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da Universidade
Estadual de Ponta Grossa” – FAUEPG em conjunto com o Coordenador do Laboratório de
Mecanização Agrícola - LAMA, da Universidade Estadual de Ponta Grossa – UEPG, no uso de
suas atribuições e prerrogativas legais, torna público o RESULTADO do PROCESSO DE
SELEÇÃO DE PROFISSIONAL NA ÁREA DE GESTÃO AMBIENTAL, por tempo determinado,
no Projeto “Criação de mosaico de unidades de Conservação na Bacia de Olarias, Ponta Grossa-
PR”:

CANDIDATA
NATALI CALDERARI

A candidata selecionada deverá fornecer à FAUEPG os documentos necessários para a
assinatura de contrato.

Ponta Grossa, 14 de outubro de 2020.

Prof. Carlos Hugo Rocha
Coordenador do Projeto

 Sinvaldo Baglie
Presidente da FAUEPG